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Plumines fijos - rectos

Extension nibs - straight
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Caracteristicas

fa

A Sencilla y rapidamente acoplable a una gran cantidad de maquinas.
Easily and quickly attached to different machines.
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Especificaciones Técnicas

Technical features
Modelo Capacidad

PRF.500L

PRF.1000L
PRF.2000L
PRF.3000L

(1) Estatica - Static.
Dinamica 500 kg - Dynamic 500 kg.

(*) Peso del acoplamiento no incluido.
Adaptor frarne’s weight not included.
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